
Dz-07.0021.7.2022 

 

UCHWAŁA NR XLIV/429/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wniosku o rozeznanie prawnych oraz technicznych uwarunkowań inwestycji 

obejmującej dobudowę chodnika po północnej stronie ul. Księcia Józefa na odcinku od 

posesji nr 287 do posesji nr 299. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                      

 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o rozeznanie prawnych oraz 

technicznych uwarunkowań (w tym szacunkowej wyceny z rozbiciem na etapy projektowy 

i realizacyjny) inwestycji obejmującej dobudowę chodnika po północnej stronie ul. Księcia 

Józefa na odcinku od posesji nr 287 do posesji nr 299. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałą nr XXIV/258/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 listopada 2020 roku 

w sprawie wskazania najpilniejszych potrzeb w zakresie budowy chodników na terenie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w ramach zadania budżetowego pn. „Program budowy chodników” (nr zadania: 

ZDMK/T1.213/17), Rada wskazała, iż jedną z priorytetowych dlań lokalizacji, wnioskowaną do 

realizacji w ww. programie jest ul. Księcia Józefa na odcinku od posesji nr 120 do posesji nr 128 

(dobudowa chodnika po stronie południowej) (§ 1 pkt. 4 ww. Uchwały).  

Liczne wnioski od mieszkańców oraz rozpoczęta przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec stopniowa 

rozbudowa chodnika biegnącego po północnej stronie ul. Księcia Józefa na odcinku od posesji nr 261 

do posesji nr 287 (w bieżącym roku planowana jest dobudowa chodnika w rejonie posesji nr 265), 

skłaniają Radę do rozważenia zamiany strony wnioskowanego w § 1 pkt. 4 Uchwały nr 

XXIV/258/2020 chodnika z południowej na północną stronę ul. Księcia Józefa. Za przyjęciem takiego 

stanowiska przemawia fakt, że po północnej stronie ul. Księcia Józefa zlokalizowane są domostwa, co 

przy istotnych trudnościach w przekraczaniu tej ulicy, czyni budowę chodnika po stronie północnej 

zdecydowanie bardziej zasadną. 

Uchwałę podejmuje się w celu rozeznania prawnych oraz technicznych uwarunkowań dla ewentualnej 

– dokonanej w przyszłości odrębną uchwałą - zmiany zakresu zadania opisanego w § 1 pkt. 4 Uchwały 

nr XXIV/258/2020. 


